
ПРИКАЗ 

 

15.08.2024 г.                                                                                                     № 36 

 

с. Шовхал-Берды 
 

О создании методических объединений 

 и назначении их руководителей  

на 2024-2025 учебный год 

  

    В целях организации методического обеспечения образовательного процесса, в 

соответствии Постановлением Правительства Чеченской Республики от 07 

октября 2014 г. №184 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

государственных образовательных организаций чеченской республики», 

руководствуясь пунктом 4.2.4 Устава школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать в школе на 2024-2025 учебный год следующие  методические 

объединения: 

1.1.  методический совет;  

1.2.  методическое объединение учителей начальных классов; 

1.3.  методическое объединение учителей гуманитарного цикла; 

1.4. методичесое объединение учителей естественно - математического цикла; 

1.5. методическое объединение классных руководителей. 

 

 

2. Назначить руководителями методических объединений следующих работников 

школы:: 

2.1. методический совет – Абубакарова  Ансара Ахмедовича; 

2.2. методическое объединение учителей начальных классов – Байсагурову 

Тамару Элиевну; 

2.3. методическое объединение учителей гуманитарного цикла  – Муташеву 

Медент Исевну; 

2.4. методическое объединение учителей естественно-математического  цикла  – 

Магомедова Мансура Юсуповича; 

2.5. методическое объединение классных руководителей  – Абубакарова Ап. А. 

 

3. Контроль за работой методических объединений  учителей-предметников и 

методического объединения учителей начальных классов возложить на замес-

тителя директора по УВР Абубакарова Ан. А. 

 

Директор                                                                               Р. Н. Жабраилов 

 

 
 


		2025-02-08T09:07:10+0300
	Жабраилов Руслан Наиппович




